PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

24.06.2016 г.  № 62
пгт.Шумячи

	О кандидатуре из числа депутатов Шумячского районного Совета депутатов для включения в состав Комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

На основании  обращения Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.06.2016 года № 05/022, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить от Шумячского районного Совета депутатов кандидатуру депутата Фофанова Николая Ивановича для включения в состав Комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                         В.А.Крупенев

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]